桃園縣旅行商業同業公會 函

會址：33059   桃園市中山路545號17樓

電話：(03)331-3111   傳真：(03)339-1218

E-mail：twtyata@seed.net.tw

受文者：全體會員旅行社

發文日期：中華民國98年11月12日
發文字號：桃旅商公（98）字第0116號
速別：
密等及解密條件：普通

附件：報名表

主旨：交通部觀光局辦理「美麗台灣-發現之旅」同業考察團廬山東埔
      行程，敬邀會員共襄盛舉，請  查照。
說明：一、八八水災造成台灣多處知名景點蒙受災損，經媒體大幅報導
          影響國人出遊意願，連帶使各受災縣市內遊憩環境良好之知
          名景區，在國內外旅客卻步的情況下，營業狀況大受影響，
          為了協助活絡國民旅遊市場，爰規劃辦理「美麗台灣-發現之
          旅」，希望協助觀光產業提振商機。

      二、預定行程內容（廬山/東埔二日遊 11月26日至27日）：
          ◎廬山2日
          第一天－草屯，專車前往日月潭，遊覽車環湖，前往廬山
                  溫泉，夜宿、晚餐於廬山溫泉區飯店
          第二天－早餐後，自由活動馬鶴坡古道、或老溫泉頭，清
                  境農場

                  午餐埔里蜜月館餐廳，中台禪寺，返回溫暖的家
          ◎東埔2日

          第一天－竹山午餐遊山茶坊，午餐後，集集鎮、車埕、水
                  里信義鄉---東埔溫泉晚餐及夜宿東埔溫泉區飯店
　        第二天－東埔溫泉，布農部落，專車前往日月潭，遊覽車
                   環湖，午餐埔里蜜月館餐廳
                  午餐後，中台禪寺，返回溫暖的家
          註：1.上述行程（廬山/東埔）每家會員僅能擇一參加，詳
                細行程隨時依主辦單位通知更新。
              2.此次活動是為了關懷災後振興活動，限同業及眷屬
               參加，食宿方面未盡理想之處請多體諒，活動一切遵
               照各地承辦單位之安排。
      三、參加人員及費用：
          1、旅行業從業人員（報名時須檢附異動與名片），每人1000
            元(含保證金800元，當天報到後退還)，並請配合異動

            之查證，違者將罰處每人新台幣3000元。
          2、從業人員隨行眷屬（年齡限滿12歲以上），每人1000
             元(含保證金200元，當天報到後退還)。
          3、每家旅行社限額4名(同業+隨行眷屬)，報名後不再受
             理變更名單。

      四、報名截止：98年11月17日中午12時，俾利後續作業。
      五、本活動依繳款先後順序為準（請先來電確認欲參加之行程
          是否仍有名額），請傳真匯款單據與報名表，並電話確認以

          保障名額。
             戶名：桃園縣旅行商業同業公會
    銀行：星展銀行桃園分行

          帳號：005-004-357307

正本：如行文單位
副本：本會秘書處

理事長   周俊華
「美麗台灣-發現之旅」廬山東埔行程同業考察團報名表
公司名稱：                                 電話：
地址：                                     行程選擇： □廬山  □東埔
	姓名

	出生年月日

	身分證字號

	性別

	同業或眷屬
	□同業□眷屬
	□同業□眷屬
	□同業□眷屬
	□同業□眷屬

	同房人員姓名

	手機

	上車地點
	□桃園□中壢
	□桃園□中壢
	□桃園□中壢
	□桃園□中壢

	餐食
	□素  □葷
	□素   □葷
	□素   □葷
	□素   □葷

請於98年11月17日中午12時前回傳報名表  FAX：03-339-1218

………………………………………………………………………….

                 ＜付款單據、異動、名片黏貼處＞